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nauki i biznesu, 25 sympozjów oraz ponad 200 mniejszych paneli dotykających niemal
każdego aspektu związanego z biotechnologią – w tym przełomowych osiągnięć.

Tak imponująco prezentuje się największe i najważniejsze spotkanie branży
biotechnologicznej w Europie, czyli Europejski Kongres Biotechnologiczny (ECB 16), który
odbędzie się po raz pierwszy w Polsce, a dokładnie w Międzynarodowym Centrum
Targowo-Kongresowym EXPO Kraków w dniach 3-6 lipca 2016!  Organizatorem Kongresu
jest Europejska Federacja Biotechnologii, natomiast Targi w Krakowie (właściciel
i operator EXPO Kraków) są członkami  komitetu organizacyjnego.

Najważniejsze europejskie wydarzenie 2016 r w branży Life Science!

 

Kongres organizowany co dwa lata przez Europejską Federację Biotechnologii to wyjątkowe
spotkanie nauki, liderów biznesu, inwestorów, wystawców i otoczenia politycznego. Poprzednia
edycja odbyła się w Edynburgu w roku 2014 i zgromadziła ponad tysiąc uczestników z całego świata.
Szacuje się, że tyle samo uczestników odwiedzi w przyszłym roku Kraków. W skład Komitetu
Organizacyjnego Kongresu, oprócz przedstawicieli Europejskiej Federacji Biotechnologii oraz
Targów w Krakowie (local hosting organiser), wchodzą również  Wydział Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, Małopolskie Centrum Biotechnologii działające przy
UJ, Komitet Biotechnologii PAN, Instytut Chemii Bioorganicznej PAN oraz Polska Federacja
Biotechnologii.   

Warto już dziś zarezerwować w swoim kalendarzu czas na udział w Europejskim Kongresie
Biotechnologii  ECB 16 w Krakowie

 

Szczegółowe informacje dotyczące programu oraz rejestracji pojawią się wkrótce na stronie
www.ecb2016.com.

Informacji również udziela Biuro Kongresów firmy Targi w Krakowie Sp. z o.o.

31-586 Kraków, ul.Galicyjska 9

Tel.12 6445932 , 12 6441270

kowal@targi.krakow.pl

woch@targi.krakow.pl
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.

 
09-03-2026

Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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